ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:       /GM-UBND                               Bình Định, ngày       tháng 02 năm 2023

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức kiểm tra tình hình triển khai thực hiện dự án T   n

   n  k t nối   i    n   en  iển          tr n   a   n th      o i Nh n.

Chủ trì: Phó Chủ t ch UBND tỉnh N   ễn  ự Côn   o n

   1. Thành phần tham dự, kính mời:

-  ại diện l nh  ạo Sở Giao thôn   ận tải;

-  ại diện l nh  ạo Sở K  hoạch     ầ  t ;

-  ại diện l nh  ạo Sở Xâ  dựn ;

-  ại diện l nh  ạo Sở   i n    n    Môi tr  n ;

-  ại diện l nh  ạo Ban QLDA Giao thôn  tỉnh;

-  ại diện l nh  ạo UBND th      o i Nh n;

- L nh  ạo Văn phòn  UBND tỉnh (PVP TD), Phó  r ởn  phòn  Phòn

Kinh t  (K19).

- Phón   i n Báo Bình   nh,   i Phát thanh     r  ền hình Bình   nh,

Cổn  thôn  tin  iện tử tỉnh    a tin .

2. Thời gian: 14h00 ngày 17/02/2023   hứ 6).

3. Địa điểm: Hiện tr  n .

 4. Cơ quan chuẩn bị nội dung: Ban QLDA Giao thông tỉnh    UBND

th      o i Nh n.

(Giấy mời này thay thế Giấy mời số 65/GM-UBND ngày 10/02/2023 của

UBND tỉnh).

  ề n h   ại  iể  tham dự  ún  th nh phần    th i  ian q     nh /.

Nơi nhận:
- Nh   iểm 1;

- CT UBND tỉnh;

- PC  N   ễn  ự Côn   o n ;

- Trung tâm TH-CB;

- L  : V

 TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

    Trần Trọng Triêm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T10:44:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-13T11:03:22+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T11:12:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T11:12:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T11:12:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!